

Årsredovisning

för

Q-Nox Bygg AB

556884-4624

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Brian Sulozeqi, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Q-Nox Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Q-Nox Bygg AB är ett byggföretag verksamt inom Storstockholm som erbjuder tjänster inom ombyggnation, tillbyggnad, nyproduktion, måleri och plattsättning. Företaget är medlem i Måleriföretagen och har kollektivavtal med Byggnads. De är även anslutna till Byggkeramikrådet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 34 % jämfört med föregående år.

Minskningen beror främst på den rådande lågkonjunkturen, som har lett till en minskad efterfrågan inom bolagets verksamhetsområde.

Trots utmaningarna fortsätter bolaget att anpassa sig till marknadsläget och fokusera på en långsiktig och stabil utveckling. Ledningen följer situationen noggrant och utvärderar löpande möjligheter för framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 212	10 934	8 538	7 248
Balansomslutning	6 260	7 046	4 375	3 261
Resultat efter finansiella poster	310	3 009	1 904	1 537
Årets resultat	756	1 828	1 233	918
Soliditet (%)	68,7	64,8	72,7	57,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 339 982	1 828 494	3 218 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 828 494	-1 828 494	0
Årets resultat			756 182	756 182
Belopp vid årets utgång	50 000	2 668 476	756 182	3 474 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 668 476
årets vinst	756 182
	3 424 658
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 924 658
	3 424 658

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 211 624	10 933 749
Övriga rörelseintäkter		8 419	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 220 043	10 933 749

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 142 098	-2 031 040
Övriga externa kostnader		-671 386	-637 628
Personalkostnader	2	-5 129 478	-5 277 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 692	-17 771
Summa rörelsekostnader		-6 948 654	-7 964 376
Rörelseresultat		271 389	2 969 373

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 043	43 256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 604	-3 513
Summa finansiella poster		38 439	39 743
Resultat efter finansiella poster		309 828	3 009 116

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		658 000	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		658 000	-700 000
Resultat före skatt		967 828	2 309 116

Skatter

Skatt på årets resultat		-211 646	-480 622
Årets resultat		756 182	1 828 494

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 706	42 980
Summa materiella anläggningstillgångar		15 706	42 980
Summa anläggningstillgångar		15 706	42 980
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 892	2 090 549
Övriga fordringar		160 320	320 354
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		527 473	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 350 748
Summa kortfristiga fordringar		888 685	3 761 651
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 356 042	3 240 984
Summa kassa och bank		5 356 042	3 240 984
Summa omsättningstillgångar		6 244 727	7 002 635
SUMMA TILLGÅNGAR		6 260 433	7 045 615

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 668 476	1 339 982
Årets resultat		756 182	1 828 494
Summa fritt eget kapital		3 424 658	3 168 476
Summa eget kapital		3 474 658	3 218 476
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 040 000	1 698 000
Summa obeskattade reserver		1 040 000	1 698 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 608	36 475
Skatteskulder		203 167	426 364
Övriga skulder		671 112	941 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		817 888	725 155
Summa kortfristiga skulder		1 745 775	2 129 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 260 433	7 045 615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 855	88 855
Försäljningar/utrangeringar	-60 393	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 462	88 855
Ingående avskrivningar	-45 875	-28 104
Försäljningar/utrangeringar	38 811	0
Årets avskrivningar	-5 692	-17 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 756	-45 875

Utgående redovisat värde	15 706	42 980
---------------------------------	---------------	---------------

Underskrifter

Södertälje 2025-06-25

Brian Sulozeqi
Brian Sulozeqi

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Malin Ståhl
Malin Ståhl
Auktoriserad revisor
